2020年 3月23日
各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田代 正美
   （コード番号 : 9 956 東証・名証一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役
総 務 部 長 篠花  明

電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 6 1

組織変更及び役員の管掌変更のお知らせ

当社は、2020年4月1日を効力発生日として、当社の完全子会社である株式会社コアサポートを吸収合併い

たします。つきましては、本日開催の取締役会において、2020年4月1日付で下記の組織変更、役員の管掌変

更を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更の目的
グループ戦略機能の更なる強化及び経営効率の改善を図るため。

2． 組織変更（2020年4月1日付）
・ 「管理本部」と「流通技術本部」の2本部制とし、秘書室、監査室、お客様相談室を社長直轄

として配置する。
・ 管理本部には、総務部、財務部、グループ経理部、リスクマネジメント部、IR・広報室、企画

部、アグリ事業推進室を配置する。
・ 流通技術本部には、システム部、物流部、ルビット事業部、無店舗事業推進室を配置する。
・ 管理本部について、総務部には総務課、人事課、グループ労務課、法務室を配置する。財務部

には財務企画課、関係会社管理課を配置し、グループ経理部には経理1課から4課、経理シス

テム改善課を配置する。リスクマネジメント部には品質保証課を配置する。
・ 流通技術本部について、システム部には開発課、運用課、インフラ保守課を配置し、物流部に

はSM物流課、グループ物流課を配置する。
・ 社長室、総合企画室、IT戦略室は廃止とする。

3． 役員の管掌変更（2020年4月1日付）

新  職 氏  名 現  職

常務取締役  管理本部長
兼総務部長兼財務部長
(中部アグリ株式会社 代表取締役社長)

篠花 明
常務取締役  総務部長
(株式会社コアサポート 代表取締役社長)
(中部アグリ株式会社 代表取締役社長)

取締役  流通技術本部長
兼システム部長
(中部興産株式会社 代表取締役社長）

小池 孝幸
取締役  物流部長兼 IT戦略室長
兼情報システム部長
(中部興産株式会社 代表取締役社長)

取締役  管理本部副本部長 志津 幸彦 取締役  財務経理部長

取締役
流通技術本部  ルビット事業部長 米山  智 取締役

総合企画室長兼ルビット事業部長

取締役
流通技術本部  無店舗事業推進室長 山下 隆夫 取締役

無店舗販売事業部 部長

取締役 管理本部  企画部長 玉井 宏和 取締役  企画部長

 以 上